pareando corporis xp̄i q̄ p̄cepit castiss-
ima virgo maria **A**d quem arcti
heretici et q̄ est sanctitudinē **I**llē
repondit est fructus iuginis maiestatis
benedicti qui confectū aitare pānorū
uitam eternā **E**t hēc uideamus
si uera sunt haec q̄ dicit et misericordia
santo iustino cui demandauimus ego
dantes p̄ salutē conditid et capore
tant̄ venerandā sacerdoti corporis xp̄i
Quo porrigente p̄petuō pānis **vīnū**
uersa et inserviā pulchri p̄udiquū
madefacte dixit **L**eō sum pānis vīni
q̄ de celo descendī **S**i q̄ manducām
uiuet meteternū **H**ec audientes et
uidentes hēc condi sunt abhēni-
ta pūnitate regimta duo milia mpti-
bus iste exceptis miliebus et pūnibus
Et sic dominus cardinalis optime et
bono fine regenit in pace **R**egni
p̄stā dignetū p̄dū metare quāntū

Grecande domine. 1. **I**ntercessor et
amicus facissime. **E**t si quoti-
diana sollicitus in instantia et curia do-
mestice domum necessitatis constitutus
in portu me sat. **I**lla tamquam quod possum
spaci monita subiherem deuotioni.
Propter insperatum aliquantulum patissimum orio-
sa non sano phisice. **L**um utique vex-
andi me nup ante oculos amictu re-
nentio interenig viderem obtutibus
duasque omnia potuit Dei simae inuola-
biliter distinctas iustitiae sed et meie
territus gloriosusq aduertere et q
mutato vite erat mutato deneri p-
mititur. **C**onsideransq; mei; **P**rostan-
tio esse iustitia scriptura dñe. **M**ea
superioritas iudicauit et q; misterio legio
facilius demencia quid deseuicit radet
voem. **E**xo si non in spe meritorum
in spe tandem divine donitatis asina
iusticie addibitum diuine meie talium
adspicio iustitiae mei; deuotione pro-
fir insaniens non insane in appellauit

Luimus appellatio renor ad cordi vobis
suum colubitus. Obscurus non displicat
Ita tam ut q̄sp̄ meo castigabile solle-
cita vobis ceperit clēm̄t̄ dignit̄ ad.
corriḡ ut q̄ pigris̄ mei tarditas q̄m-
genit̄ et enoemitas labii non dolat̄
Immaculata tam celest̄ exulta p̄sumit̄
seunt D̄o et augh melius feniunt̄
puregetue orbitio D̄m̄ p̄sumit̄ eadii
mei non uident̄ q̄b̄ suppletat p̄fectio
caritatis. Collegi enā mūl̄ flores
psalmos et plures orationes si
non displicent mitterem vobis ali
q̄n deuotioris mee simplicitate. Indio
felicit̄ valeatio semp. // Justicie

Appellatio ad dñm al m̄ie adslipus

Virga O regina celi et mundi
totius dei genit̄ illibata v-
go maria ac rem om̄d celeste
regni preciuitatis eternae concuin
et die felicitatis collendum Coram dei
theono et agno lugū astancud luḡ

sciri enim te Iohannis prudicie regnat
paranymphus celestis stentator ergo
et Diuinorum scriba doctissime tamquam
impie singulariter auctoritate et pro-
digia sanctitatis et dilectionis ampli-
oris dignissime p[re]cia. **E**go enim dei omni-
filiorum ineritissimus meritorum paup-
erinus et scelerum habundantissimus
ab omnibus patribus meorum quamibus sic
mo roderatus sum et ait ad emenda-
torem vite melioris fiducialiter appellan-
di et latrantes mecum perfluentes
adfectissimata tua domine iustitia adde-
mentissima bonitatis tue misericordia pu-
candi deo prestat confiteor et pro domino
Proli ego p[re]tor impius indignus et
misericordia misericordia mea ipsa pud-
tie mee adolescent[er] auctor et puerorum
virilatatis mee progressum uno omni-
vite mee progressus annos quinque dies
hora et minuta. time[re] tuo postpredi-
to ait reverenter et inservienti cogita-
ti desiderio et conatus malis re-
linitate gradu et consensu periody

Non ope consue ne et contemptu pes-
simis inessanter et impie trissegez-
rem legem tua petando derelinqui.
infractas pphanauium gram tuam
adiem mandata non custodiem
Galutaria tua consilia et monita pui-
penderim pietatis ope regni neglexim
Dona spus septiformis mortalit a-
me repulexim **V**idnes et vntex
maliciose spreuerem ecce pastis me
sacmentis indigni reddiderim teme
qz bona ppe salutis dmcnd petaro
amissem obseruarias eae sancte ra-
tholitas et preptas primariter insigiluo-
sum flagitiosis meis opibus fide-
tua violauim **P**ecatatis meis reue-
sum te fili dei reuafixem **O**mnia
tuis ondix domis tuis gntis ing-
tus epstterim **F**lagella tua lic pa-
ca muremundo suscepim **I**nspibia
auadria credis **I**niquatoe mtho et
corpir inuidiosis actibus pecunibus
castreamyse **H**ac adis motibus ac

adios corporeis dñis volup by actiis
libus culp. & mortalibus & malibis
vix venialibus p̄tis offensis sp̄nab
corpis cordis et ovis iniquitatibus factis
illicitis p̄stipodiis temerariis neebis
inobedientiis negligiis et deliciis
plenis et alijs nefandis excepibus
exmalitia et seagdi & embe mitiob
bus extiodibus meis sensibus te deum
meū quid et multipliciter offendereim
Et malis p̄ynd non contentus mala
mala accumulat alijc̄ occasiō petan
di p̄ducem et eis imputem int̄ditus
meaduferem **I**deantibus consilii
auxiliū et faciū impenderem **X**eim
plis pueris ip̄e pueris ducant
pueretem **A**d p̄tā que ræxissimæ de
stenti quasi tam ad somniū et sic
aduolutabili luti post lauita tamq;
ea non planissimæ impudice redire
kim **N**ec sp̄missa et omia alia mea
facinorū & cuncta videnti notissima
ordine stia loco tpe et causa ultra

in modum amicorum et amicorum.
Et mala quoniam non est nisi neglexit
amisericordiam et peccata suaz mortis re-
ne qua dicatur. **I**ta que pectora non
ipaa morte tunc dampnabilitate mare
rexit. **I**udiicium tuud horrerendu et
infissimum dñe et iudicium tua dei
videntis prius nimis incidetum.
Indignatus manexim a consilio te-
lestis exercitus que separauim et ab
iniquitate mea iniqua usq; adhuc q;
superlatum plumbi rejiceo ut respi-
gem non adirem. **T**empore te dum
corante me ad proximam non audierim.
Promittens te **pura** omnia eternare
meam: et te mortem non dominare
ipetua et diuicias bonitatem pacem et
longanimitatem tue domine mee pi-
cula et salutis dispensium contemp-
sem. **T**andem adrex fortis et potens
ultor metuende terribilis et iudex
inste decimus ore pedantis inskeleto
redit gladium pindicud et iusticiam.

dis aatus. Cont' inlucta ostendisti mi-
bonitate et paciam sustinisti et ex-
pertasti ut mi misericordia longauit
iniquitatem et tu bonitatem continuasti.
Incuriatur ppetua misericordia dilectionis meae
et amaristi. Dissimulasti p' p'mum
omnes inq'siones meas et teled
mea contemptus lugratiudines et
Delicta non impetrasti mi bisca no-
detexisti. Anna tolleasti pauperes et
omnia mea flagicia. Custodisti me ne
ultra ea q' sc'i quittem. Quicquid lo-
scisti mi scandid pata mea ne inq'
iniquitates meas redibusti mi finalis
mala p' finalis bona. Non intulisti
mi obsecra non vexegasti conuicia
Retraxisti manu ultice vibrantem
supine vnde gladium. Distulisti sine
mortis execuioz. Suspendisti iudicium
et iusticiam. Protagisti eodioz mee
vite terminum. Et patere me corporalioz
dignissimum et inhortare p'ntem mi
securitatem aduenisti. Et immiserando

tuis factu est ut non sum consumptus
ne ppetuā sustineā saluacōis pvidū
prīmoniū celestis iactaz bte uisionis
tremē dampnū corpis et tue damp-
nacōis penam non mortisēd reemis
doloz et incōtinguibilis ignis intendit
studeorem dencū tenebras fletū luctū
et granamen Exprmissis ignis desione
faciem tuā audieris et meū dispenseis
si mīqtates obsteuaui si cum ptoce
scruo tuo in iudicū inīteris Si in lea
tua arguendo me mīqz tua idūmēis
et antique mēre recordatus non fuī
Si imp̄petuā m̄d reastris et mēlām
tuā ame ptoce ineteend abscondeis
Si iusticie solū me vndicaturus asten-
deris et oblitus fuī meī finaliter
misereād Semens me pīmīqtatiū mēar
multi ne et qui ptoce onere iereau-
rabilit m̄hac uita quād non iudic
Onesqz vediūmūlī si intantib Nida-
tibus adiutoz non d̄vened post hac
uitam me plus et multo forag aggredi

Ideos deus iudeo iuste in hys scriptis
lachrymaz meas
et iusto iudice et clemencia tue domine iustis
ad te placans et misericordem precor
marc qui tardum pressis mei aet tu
quoniam est semper misericord et per qua
supradicatum habes tu sis tollit gal-
losum et dominus copiosus adtribu-
nat tue clementie bonitatis et merita q
iudicium super altat in pte venie ego
misere ad te misericordia q mea non
est magis prouo et appello Et te regim
et mea clemencia omnesq sanctos dilec-
tos dei et specialius eos iudices iusti-
gationes apostulos peto ut instau-
instancias instantissime pme ptoe
misericordia addid mei suppliciter
intercedatis deum et um et ad od
qua possum deuotionis et iudicis
instancia ate cuius clemencia plena est
omnis terra et pte incelis preparata et
metum edificata gratiam et coenicionem
Et quia dominus domes es clementiam

Et meus peto mihi adiipe deus
meus sic tuus misericordes sunt sup
omnia opa tua qui ad voluntum vno
omni misericordia et gratia et misericordia
ad hanc patrem mihi dñe posse
et quibus subiectis corporis et animae vita
et opa res statim et tpa mea Hoc quo
omnes et singulos meos tue adherentes
adherere voluntates praetenderem habend
Dantissime domini et meos tue dñe
deus pater ingenite fili dei conigeni
te illo opere et sicut orphaneorum pacific
individuaq; renitas biddidi Precio
enam q; priorem orem mea deuotio
nem aspectibus tuis sepius publicae
ac mores et iusta mea auxilio tuo
qnto celereus poteremus et emenda
uolens Rogo te enam fili dei reuulsive
ut lateris tui anticoris signe qd illa
mentre pendens oratores Pater ig
noste illis quia nesciunt qd faciunt
Consignasti et mquxtua reverenda

ex exauditus | Vnde ead orationem
lam mea diuine provocatio mea
clementer consignes et ea emere
inteface digneris efficacem Requies
te sacer strida Iohannes quatenus
pudem mea orantem te remisse domini
me ad coortos pme publicos Et tu
regina mea cum ostensione pme
pectatoris et ubere tuarum que genu
isti dei filio notifices Tu qd fili de
mentissime ead prid ead oblate pme
passonis sanguis vulnerum tuorum
et medis offeras acceptabilem pfa
rias alme temitati ut pead et alia
pietatis opera grām et omnia pte
remissionem et poeniam et repon
et vitam meeeam sempituanam Am

nia iusticia mea laq; fragili
tati et demissis tuis intoller
cabilem declinas ad tribunal me
mee laq; adspicq; iusticie subspe

Venite huius littere appellasti. Dicere quia
Domina te redemi. Minna te salutis regi
mias docui meas et non morte volui.
Misericordes sum misericordi longanimus
et multus misericordes. Homo sum patet
miserare. Et quia regina glorie mater
mea in mea astat ad extis meis propter
dona loquens et meas postulans cui
non est in phas ad denegeat ob-
reuerentur et pietate mali mei que
mee et intressione meis que sim
q[ue] elector grec et mei in gloriam pti-
cipum Appellauit tue misericordia
Desero et te ad diuinum meum meum clem-
ter admitto sed ut meas consequio
omni dieru uite tue et minime pempto-
rū adyseatorum mei et ipsius coactorum
assigno ac latam cont te sinas iustis
mee p[ro]ptius relaxo ha[bit]a ut si usq[ue] in
finem misericordie suis meas tu
mea q[ui]nq[ue] d[omi]ni peccates ate non
dippegam ut dampnum neq[ue] nocebo
inuiditate mea ut abiciam te dñe

sed pro rapuladeris sedis no pribus
intrae istum placu p filius huius s. mures 3 filios 193 aut
mores ad alba assidit et malibetis filio impetrat subito impetrat
notris domina condita subse et ad pena huius et p. feni
ad ead timore se huius et p. feni et ad calato et
nisi ad ead et fendo aplo arbo rauip et quod ab
eis ipso secundus effectus

Amo milles no q̄to q̄ h̄ibū pen
Ar otoge sūt oren catusien
H̄is ortud reibū ut exellus bruno magi
Consul n̄c m̄d̄su p̄e p̄isq̄m̄ni
H̄ic h̄ennd̄ pen d̄m̄ p̄m̄nt̄a fla
Et p̄tos ad ut calab̄o d̄m̄nt̄ ut an
Victoriāq̄ p̄ di s̄m̄ p̄estri p̄ce uit
Et tumulat̄ i nd̄ sup̄ma p̄ce q̄
De p̄s s̄m̄ p̄os p̄os s̄m̄p̄s p̄s h̄ibū q̄ s̄m̄ p̄ce q̄
p̄lūn̄ p̄s s̄m̄ p̄os s̄m̄p̄s p̄s h̄ibū q̄ s̄m̄ p̄ce q̄
q̄ p̄m̄nt̄a p̄les t̄as s̄m̄ p̄ce q̄ s̄m̄ p̄ce q̄
tar h̄i thibūn̄ 4 s̄m̄ p̄s p̄alib̄fūn̄ s̄m̄ p̄ce q̄
sat ut q̄m̄b̄. t̄m̄ḡl̄d p̄les s̄m̄ p̄ce q̄ s̄m̄ p̄ce q̄
far ut s̄m̄ p̄ce q̄ s̄m̄ p̄ce q̄ s̄m̄ p̄ce q̄
s̄m̄ p̄ce q̄ s̄m̄ p̄ce q̄ s̄m̄ p̄ce q̄ s̄m̄ p̄ce q̄

B.X.7.